经营期限 2001-04-30至 2041-04-29
统一社会信用代码 913306047284824440
通讯方式 0575-8220

经营范围 计算机软件开发、销售，计算机及其配件和各类网络产品的开发、销售，机电高
科技产品及其软件的开发、研制和销售，实业投资，科技创业投资

主要股东 陈森洁 10%，潘小冲 90%
（四） 信息披露义务人之间的股权及控制关系结构
世纪阳光控股集团有限公司、陈森洁先生、浙江桢利信息科技有限公司为一致行动人。 世纪阳光

的股东为陈森洁 71.2733%，浙江桢利 28.7267%。浙江桢利的股东为陈森洁 10%，及其配偶潘小冲 90%。
所以，陈森洁及其配偶潘小冲合计持有世纪阳光、浙江桢利 100%股份。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股
份总额 5%以上的情况。

第三节 权益变动的目的
一、信息披露义务人权益变动的目的
公司于 2023年 5月 29 日已注销回购账户 39,478,064 股股票。 股份注销导致公司总股本发生变

化并相应减少，因此信息披露义务人及其一致行动人在持有公司的股份数量不变情况下，持股比例被
动增加，由原来 44.03%增加至 45.29%，被动增加持股比例为 1.26%。

二、信息披露义务人未来 12个月股份增减计划
截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来十二个月内增加或减少其

在阳光照明中拥有权益的股份的可能。若发生后续继续增持或减持，则按照相关规则履行相应的披露
义务。

第四节 权益变动方式
一、 信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动的事项之前，陈森洁先生直接持有公司 A 股股份 115,439,778 股，占总股本 8.16%；

世纪阳光持有公司 A 股股份 476,695,661 股,占总股本 33.70%；浙江桢利持有公司直接持有公司 A 股
股份 30,748,393股，占总股本 2.17%。 合计持股占 622,883,832股，占总股本 44.03%。

二、 本次权益变动情况
本次权益变动期间内，因公司注销回购专用账户中 39,478,064 股股份并减少公司总股本，导致信

息披露义务人持股比例被动增加。
2023 年 5 月 29 日，公司已注销了回购账户的股票 39,478,064 股，并完成中国登记结算公司相关

登记手续，公司总股本从 1,414,659,630股减少为 1,375,181,566股。信息披露义务人所持有公司的股份
数量不变情况下，持股比例被动增加。

本次权益变动导致，

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈森洁 115,439,778 8.16 115,439,778 8.39
世纪阳光控股集团有
限公司 476,695,661 33.70 476,695,661 34.66

浙江桢利信息科技有
限公司 30,748,393 2.17 30,748,393 2.24

合计 622,883,832 44.03 622,883,832 45.29
注：公司总股本从 1,414,659,630股减少为 1,375,181,566股，信息披露义务人及其一致行动人合计

持有的股份比例由 44.03%增加至 45.29%，被动增加持股比例为 1.26%。
本次权益变动后，公司股权结构图如下：

三、 信息披露义务人所持上市公司股权受限情况
信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份不存在质押、冻结或其他受限制的情况。
第五节 前 6个月买卖上市公司股份的情况
除本报告书所披露的信息外， 陈森洁先生和浙江桢利信息科技有限公司在本次权益变动前 6 个

月内没有买卖上市公司股票的情况。 2023年 1月 4日至 2月 13日，世纪阳光通过上海证券交易所集
中竞价交易方式累计增持公司 1,000万股股份，累计增持金额 33,214,289元（不含交易费用）。

第六节 其他重要事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
第七节 备查文件
本报告书及下列备查文件可在上市公司住所及上海证券交易所查阅：
1.�信息披露义务人身份证复印件或营业执照复印件；
2.�报告书中提及的相关协议；
3.�信息披露义务人签署的本报告书。
第八节 信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实